
UCHWAŁA NR XI/99/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie: przyjęcia od Powiatu Poznańskiego zadań związanych z zarządzaniem 
publicznymi drogami powiatowymi zlokalizowanymi w granicach administracyjnych 

miasta Swarzędza.

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594z późn. zm.), art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Rada Miejska w Swarzędzu wyraża wolę przyjęcia do wykonania od Powiatu Poznańskiego 
zadania publicznego – zarządzanie publicznymi drogami powiatowymi zlokalizowanymi na 
terenie miasta Swarzędza. Wykaz i opis dróg publicznych przyjmowanych do zarządzania 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 
1. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Swarzędz, a Zarządem Powiatu Poznańskiego, 
regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

2. Rada Miejska w Swarzędzu upoważnia Burmistrza  Miasta i Gminy Swarzędz do 
podpisania porozumienia pomiędzy Gminą Swarzędz, a Zarządem Powiatu Poznańskiego 
w sprawie przyjęcia zadań Powiatu Poznańskiego w celu sprawnego i efektywnego zarządzania 
drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Swarzędza.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Zobowiązuje się Burmistrza do składania Radzie Miejskiej w Swarzędzu w okresach 
rocznych sprawozdania z realizacji postanowień porozumienia, o którym mowa w § 2.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Id: 5E4390A0-0506-4EAF-9079-715845F0C7CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/99/2015

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 23 czerwca 2015 r.

L.p. Nr drogi 
powiatowej

Nazwa ulicy Odcinek od…do… Długość [m]

ul. Cieszkowskiego granica miasta – ul. Cmentarna 1171

ul. Cieszkowskiego ul. Cmentarna – ul. Grudzińskiego 320

ul. Cieszkowskiego ul. Grudzińskiego – ul. Wrzesińska 378

1 2407P 

ul. Polna 300

2 2410P ul. Średzka ul. Rabowicka – granica miasta 481

ul. Kwaśniewskiego 9563 2435P

ul. Cmentarna 650

ul. Dworcowa 1514 2502P

ul. Kościuszki 1096

ul. Piaski 456

ul. Wrzesińska ul. Rynek – ul. Polna 400

ul. Wrzesińska ul. Polna – granica miasta 532

5 2503P

ul. Wrzesińska m. Jasin na odcinku: granica miasta 
Swarzędz – skrzyżowanie z ul.  

Łowęcińską (DP 2436P)

697

ul. Jesionowa 319

ul. św. Marcina 692

ul. Grudzińskiego 530

6 2504P

ul. Grudzińskiego ul. Cieszkowskiego – granica miasta 615

ul. Zamkowa 2277 2505P

ul. Zamkowa ul. Grudzińskiego - Rynek 274

ul. Strzelecka granica miasta – ul. Jesionowa 1660

ul. Strzelecka ul. Jesionowa – ul. św. Marcina 41

8 2506P

ul. Strzelecka ul. św. Marcina – ul. Piaski 310

SUMA 12 256

Id: 5E4390A0-0506-4EAF-9079-715845F0C7CE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedmiotowa uchwała ma na celu uregulowanie sprawnego i efektywnego zarządzania

drogami powiatowymi na terenie miasta Swarzędza. Zawarcie porozumienia ureguluje

prawne zarządzanie, administrowanie oraz rozliczanie środków finansowych pomiędzy

stronami, a w szczególności zobowiązanie się Powiatu do przekazania Gminie dotacji

celowej na realizację przekazanych zadań.

Id: 5E4390A0-0506-4EAF-9079-715845F0C7CE. Podpisany Strona 1




